Contractul încheiat, pentru întreprinzător va fi va
labil îndată după subscriere, iar pentru comuna biseri
cească numai după aprobarea Venerabilului Conzistoriu
diecezan.

Reciţa-română din şedinţa comitetului parohial ţi
nută în 4/17 Martie 1914.

George Nicolaevici
preşed. corn. par. 2 - 2

Ioan Mărilă
not. corn. par.

în conţelegere cu mine : Mihail Gaşpar, protopop.

Concurse.
Pe baza încuvinţării Venerabilului Conzistoriu die

cezan ddto 2 Decemvrie anul 1913 de sub Nr. 8587/B.